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Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

 

ПРОТОКОЛ 

Заочного голосования  Учебно – методической комиссии 

Юридического факультета 

Санкт-Петербургского государственного университета 

 
 

03 ноября 2017 г          № 06/93-04-27 

 

Голосовали: Оленников С.М.,  Тимошина Е.В.,   Тузов А.Г., Зезекало А.Ю., Шестакова 

К.Д., Кузьменко А.В.,  Синьков Д.В., Дмитрикова Е.А., Лебедев К.К., Митина М.А., 

Севастьянов Г. В., Кадомцева А.Е., Залуцкая Н.О., Дербин О.В., Скоробогатов И.М. 

 

СЛУШАЛИ: О рассмотрении Индивидуальных учебных планов обучающихся по ООП  

бакалавриата по направлению 40.03.01 «Юриспруденция». 

1. К рассмотрению представлены Индивидуальные учебные планы обучающихся 1 

курса ООП бакалавриата по очно-заочной форме по программе ускоренного 

обучения:  

1.1. Андреевой Юлии Дмитриевны (рег. № 17/5031/201) 

1.2.Баянова Ильи Григорьевича (рег. № 17/5031/202) 

1.3.Богдановой Дарьи Максимовны (рег. № 17/5031/204) 

1.4.Борисовской Юлии Алексеевны (рег. № 17/5031/205) 

1.5.Булдаковой Дарьи Валерьевны (рег. № 17/5031/206) 

1.6.Доровского Никиты Андреевича (рег. № 17/5031/207) 

1.7.Запеваловой Ирины Александровны (рег. № 17/5031/208) 

1.8.Касимова Артура (рег. № 17/5031/209) 

1.9.Красовского Геннадия Геннадьевича (рег. № 17/5031/210) 

1.10.Лысункина Вячеслава Константиновича (рег. № 17/5031/211) 

      1.11.Никитина Сергея Сергеевича (рег. № 17/5031/212) 

      1.12.Овсянниковой Марии Валерьевны (рег. № 17/5031/213) 

      1.13.Ошурковой Юлии Сергеевны (рег. № 17/5031/214) 

      1.14.Пак Олега Дусуевича (рег. № 17/5031/215) 

      1.15.Петровой Софьи Станиславовны (рег. № 17/5031/216) 

      1.16.Решетовой Елены Александровны (рег. №17/5031/217) 

      1.17.Салмина Алексея  Михайловича (рег. №17/5031/218) 

      1.18.Смирнова Александра Николаевича (рег. №17/5031/219) 

      1.19.Томашевского Владислава Олеговича (рег. №17/5031/220) 

      1.20.Файзуллиной Камилы Олеговны (рег. №17/5031/221) 

 

2. К рассмотрению представлен Индивидуальный учебный планы обучающейся 2 

курса ООП бакалавриата по очно-заочной форме по программе ускоренного обучения:  

2.1.Пинчук Алисы Андреевны (рег. № 16/5031/225) 

3. К рассмотрению представлен Индивидуальный учебный планы обучающегося 2 курса 

ООП бакалавриата по очной форме обучения: 

3.1. Воробьева Владислава Сергеевича (уч. план 16/5031/102). 



2 

 

Ранее был представлен и одобрен Индивидуальный учебный план на обучающегося 2 

курса очной формы обучения Воробьева Владислава Сергеевича с рег. № 15/5031/1. Его 

считать не действительным (в связи с технической ошибкой).  

 

Члены комиссии ознакомились с Индивидуальными учебными планами, предложений 

и замечаний не предоставили.  

Участвовали в голосовании –  13 человек; 

Проголосовали «за» – 13; 

Проголосовали «против» – нет. 

 

ПОСТАНОВИЛИ: одобрить Индивидуальные учебные планы обучающихся ООП 

бакалавриата:  

 по очно-заочной форме по программе ускоренного обучения, 1 курса:  

1. Андреевой Юлии Дмитриевны (рег. № 17/5031/201) 

2. Баянова Ильи Григорьевича (рег. № 17/5031/202) 

3. Богдановой Дарьи Максимовны (рег. № 17/5031/204) 

4. Борисовской Юлии Алексеевны (рег. № 17/5031/205) 

5. Булдаковой Дарьи Валерьевны (рег. № 17/5031/206) 

6. Доровского Никиты Андреевича (рег. № 17/5031/207) 

7. Запеваловой Ирины Александровны (рег. № 17/5031/208) 

8. Касимова Артура (рег. № 17/5031/209) 

9. Красовского Геннадия Геннадьевича (рег. № 17/5031/210) 

10. Лысункина Вячеслава Константиновича (рег. № 17/5031/211) 

11. Никитина Сергея Сергеевича (рег. № 17/5031/212) 

12. Овсянниковой Марии Валерьевны (рег. № 17/5031/213) 

13. Ошурковой Юлии Сергеевны (рег. № 17/5031/214) 

14. Пак Олега Дусуевича (рег. № 17/5031/215) 

15. Петровой Софьи Станиславовны (рег. № 17/5031/216) 

16. Решетовой Елены Александровны (рег. №17/5031/217) 

17. Салмина Алексея  Михайловича (рег. №17/5031/218) 

18. Смирнова Александра Николаевича (рег. №17/5031/219) 

19. Томашевского Владислава Олеговича (рег. №17/5031/220) 

20. Файзуллиной Камилы Олеговны (рег. №17/5031/221) 

 

2 курса 

1. Пинчук Алисы Андреевны (рег. № 16/5031/225) 

 

По очной форме обучения. 2 курса: 

1. Воробьева Владислава Сергеевича (уч. план 16/5031/102). 

  

Председатель                    С.М. Оленников    

Секретарь          О.И. Тышковец  


